
 

Протокол № 32313047637-01 

открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений в электронной форме 

 

г. Тюмень  «15» декабря 2023 г. 

  

Запрос предложений в электронной форме (далее также – закупка), проводится в соответствии с Положением о закупке 

товаров, работ, услуг Акционерного общества «Комбинат школьного питания «Центральный» (далее также – 

Положение). 

 

Организатор закупки: Акционерное общество «Комбинат школьного питания «Центральный» (АО "КШП 

"Центральный"). 

 

Заказчик: Акционерное общество «Комбинат школьного питания «Центральный» (АО "КШП "Центральный"). 

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в закупке, проводится комиссией по осуществлению закупок (далее - 

комиссия по закупкам). 

 

Состав комиссии по закупкам:  

Председатель 

комиссии 

Специалист по сопровождению закупочной 

деятельности службы снабжения 

Матюшина Эльвира Ядгаровна 

Секретарь комиссии Главный бухгалтер Гончаренко Ольга Сергеевна 

Член комиссии Первый заместитель генерального директора Горохова Елена Сергеевна 

Член комиссии Заместитель генерального директора Бебеева Любовь Нодаровна 

 

Место: согласно извещению и документации о закупке. 

 

Дата начала заседания комиссии по закупкам: 15.12.2023. 

 

Время начала заседания комиссии по закупкам: 08 часов 00 минут (время местное). 

 

Предмет закупки: Поставка продуктов питания (яйца куриные пищевые столовые 1 категории). 

 

Сведения об объеме товара, работ, услуг: согласно извещению и документации о закупке. 

Сведения о сроках поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: С даты заключения договора до 23:59 

(местного времени) 31.05.2024 года., по заявкам заказчика.  

 

Начальная (максимальная) цена договора: 10 890 000,00 (десять миллионов восемьсот девяносто тысяч) рублей 00 

копеек, в том числе НДС. 

 

Извещение о проведении закупки было размещено 05.12.2023 года на официальном сайте по адресу в сети Интернет: 

www.zakupki.gov.ru извещение № 32313047637 и на электронной площадке https://torgi.etp-mir.ru (далее – ЭТП) 

процедуры № 0011823032DP. 

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в закупке, поданным через ЭТП, осуществляется автоматически. По 

окончании срока подачи заявок до 08 часов 00 минут (время местное) 15.12.2023 года была подана 0 заявок. 

1. Закупка признана несостоявшейся в соответствии с п. 17.12. Положения, так как по окончании срока подачи заявок на 

участие в закупке не подано ни одной заявки. 

Заказчик вправе принять решение о проведении повторной закупки, либо решение о выборе иного способа закупки, либо 

заключить договор с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) если у него имеется срочная потребность 

в товарах, работах, услугах и проведение повторной конкурентной процедуры закупки невозможно из-за отсутствия 

времени, необходимого для ее проведения. 

 

2. Настоящий протокол не позднее чем через три дня с даты подписания размещается в ЕИС по адресу в сети «Интернет»: 

www.zakupki.gov.ru и на сайте ЭТП. При размещении протокола в ЕИС, иных источниках, обеспечивающих доступ к 

информации неограниченного круга лиц, допускается не указывать состав комиссии по закупкам, принимавшей 

соответствующие решения и данные о персональном голосовании членов комиссии по закупкам.  

 

 

Председатель комиссии __________________________ Матюшина Эльвира Ядгаровна 15.12.2023  

Секретарь комиссии __________________________ Гончаренко Ольга Сергеевна 15.12.2023  

Член комиссии __________________________ Горохова Елена Сергеевна 15.12.2023  

Член комиссии __________________________ Бебеева Любовь Нодаровна 15.12.2023  

 

https://torgi.etp-mir.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

